
Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/113/11
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „ i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) ) oraz art. 94 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, 
art. 215 , art. 216, art. 217 ust. 1, art. 218, art. 220 ust.1, art. 221, art. 222 ust.1 i 2, art.235, art. 236, art. 
237, art. 258 ust.1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 12402) ) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 64.464.226zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 61.844.226zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.620.000zł, 

określone zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 64.230.782zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 58.626.390zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.604.392zł, 

określone zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Z wydatków bieżących budżetu przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki jednostek budżetowych kwotę 43.710.121zł, z tego: 

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 28.396.504zł, 

b) na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 15.313.617zł, 

2) dotacje na zadania bieżące kwotę 3.951.018zł, 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 9.926.535zł, 

4) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Międzyrzecz, przypadające do spłaty 
w 2012 roku, kwotę 165.116zł, 

5) obsługę długu kwotę 873.600zł. 

2. Z wydatków majątkowych budżetu przeznacza się łącznie na wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne kwotę 5.604.392zł. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 233.444zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.700.000zł, pochodzące z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.400.000zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy, w kwocie 300.000zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.933.444zł, przeznaczone na: 

1) spłatę otrzymanych pożyczek w kwocie 121.520zł, z tego: 

na spłatę otrzymanej pożyczki zaciągniętej na dofinansowanie wkładu własnego zadania 
realizowanego z udziałem środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie 121.520zł. 

2) spłatę otrzymanych kredytów w kwocie 2.811.924zł, z tego: 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 2

na spłatę otrzymanego kredytu zaciągniętego na dofinansowanie wkładu własnego zadania 
realizowanego z udziałem środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie 733.344zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu określone zostały w tabeli nr 3 do uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek w kwocie 2.400.000zł. 

§ 6. Łączna kwota udzielonych pożyczek i poręczeń w roku 2012 nie może przekroczyć kwoty 
500.000zł. 

§ 7. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 200.000zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 150.000zł na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

3. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 8.580zł na zadania bieżące realizowane przez sołectwa. 

§ 8. W dochodach i wydatkach budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w kwocie 7.222.485zł, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami tej administracji w kwocie 23.000zł, 

3) dochody na realizację zadań bieżących przejętych przez gminę na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 64.300zł, 

4) wydatki na realizację zadań bieżących przejętych przez gminę na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 134.300zł, z czego kwota 70.000zł stanowi 
pomoc rzeczową dla Powiatu Międzyrzeckiego na utrzymanie drogi powiatowej na terenie miasta, 

5) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500.000zł, 

6) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 80.000zł. 

§ 9. Ustala się wydatki bieżące do dyspozycji jednostek pomocniczych w kwocie 213.576zł zgodnie 
z tabelą nr 4 do uchwały. 

§ 10. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy jednostkom należącym do sektora 
finansów publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych, jak w załączniku 

do uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 5.000.000zł, 

2) dokonywania zmian: 

a) w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu, 

b) w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

c) w planie wydatków w ramach działu, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków 
majątkowych z odpowiednią zmianą (zwiększeniem lub zmniejszeniem) w zakresie wydatków 
bieżących w ramach działu, 

3) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

4) udzielania pożyczek i poręczeń w roku budżetowym do łącznej wysokości 500.000zł, 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 3

5) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych gminy do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących jednostki w obrębie jednego rozdziału klasyfikacji budżetowej, za 
wyjątkiem wydatków na uposażenia, wynagrodzenia i składek od nich naliczanych, 

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku 2012 i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na 
łączną kwotę 500.000zł. 

§ 12. Ustala się, że: 

1) uzyskane przez jednostki budżetowe gminy zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków 
w tym roku budżetowym, z zastrzeżeniem pkt 3. 

2) uzyskane przez jednostki budżetowe gminy zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 
budżetowych są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu na dochody 
budżetu gminy, 

3) zwroty wydatków uzyskane przez jednostki budżetowe gminy z budżetu Unii Europejskiej oraz ze 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, poniesionych na programy i projekty realizowane 
z udziałem tych środków, są przyjmowane na rachunki bieżące dochodów i podlegają odprowadzeniu 
na dochody budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 4

Tabela nr 1 do uchwały nr XV/113/11 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2012 

w złotych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00 

01095 Pozostała działalność 18 000,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 000,00 

600 Transport i łączność 1 141 100,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 35 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 1 106 100,00 
0920 Pozostałe odsetki 100,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1 000 000,00 

630 Turystyka 650 500,00 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 650 500,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

400 000,00 

0830 Wpływy z usług 250 500,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 385 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 385 000,00 
0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 280 000,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

575 000,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 20 000,00 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 500 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 
710 Działalność usługowa 83 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 

2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

60 000,00 

71035 Cmentarze 23 000,00 

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 23 000,00 

750 Administracja publiczna 208 950,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 206 450,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

206 400,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 500,00 
0830 Wpływy z usług 500,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 5

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 4 285,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 285,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

4 285,00 

752 Obrona narodowa 600,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 
75414 Obrona cywilna 5 000,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 33 631 811,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 70 100,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 70 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

12 355 000,00 

0310 Podatek od nieruchomości 11 600 000,00 
0320 Podatek rolny 100 000,00 
0330 Podatek leśny 390 000,00 
0340 Podatek od środków transportowych 230 000,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

5 124 500,00 

0310 Podatek od nieruchomości 2 760 000,00 
0320 Podatek rolny 1 000 000,00 
0330 Podatek leśny 4 500,00 
0340 Podatek od środków transportowych 330 000,00 
0360 Podatek od spadków i darowizn 200 000,00 
0430 Wpływy z opłaty targowej 200 000,00 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 1 240 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 650 000,00 
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 500 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 
75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 14 842 211,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 14 442 211,00 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 400 000,00 

758 Różne rozliczenia 15 612 190,00 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 13 001 324,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 001 324,00 
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 787 060,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 6

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 787 060,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 170 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 170 000,00 
75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 653 806,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 653 806,00 
801 Oświata i wychowanie 719 900,00 

80101 Szkoły podstawowe 6 800,00 
0920 Pozostałe odsetki 6 800,00 

80104 Przedszkola 582 400,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 234 700,00 
0830 Wpływy z usług 344 700,00 
0920 Pozostałe odsetki 3 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 130 700,00 
0830 Wpływy z usług 130 700,00 

852 Pomoc społeczna 8 642 290,00 
85203 Ośrodki wsparcia 211 290,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

211 200,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 90,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 866 100,00 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 
0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 2 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

6 781 000,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 77 100,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

89 900,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

19 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 70 900,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 458 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 456 000,00 

85216 Zasiłki stałe 705 000,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 704 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 254 000,00 
0830 Wpływy z usług 13 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 231 000,00 

85295 Pozostała działalność 58 000,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 58 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 80 000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 7

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 300,00 

92116 Biblioteki 24 300,00 

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 24 300,00 

926 Kultura fizyczna 1 257 300,00 
92601 Obiekty sportowe 1 257 300,00 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

371 800,00 

0830 Wpływy z usług 880 000,00 
0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 500,00 

Ogółem dochody w tym: 64.464.226,00 
dochody bieżące 61.844.226,00 

dochody majątkowe 2.620.000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 8

Tabela nr 2 do uchwały nr XV/113/11 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2012 

w złotych 

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 167 600,00 

01008 Melioracje wodne 115 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 

Wzmocnienie przepustu pod drogą relacji Św.Wojciech-Wojciechówek 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Kanalizacja sanitarna w m.Zamostowo, Kursko, Pieski -aktualizacja PT 20 000,00 

01030 Izby rolnicze 20 800,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 20 800,00 

01095 Pozostała działalność 11 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

Sołectwo Nietoperek 500,00 

Sołectwo Szumiąca 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

Sołectwo Nietoperek 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 

600 Transport i łączność 4 747 000,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 1 000,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 213 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 100 000,00 

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej Nr 1346F wraz 
z odwodnieniem relacji Międzyrzecz - Św.Wojciech 100 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 4 531 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 9

4300 Zakup usług pozostałych 399 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 127 000,00 

Przebudowa ulicy Świerczewskiego i Waszkiewicza w Międzyrzeczu 4 100 000,00 

Wykonanie PT chodnika w Żólwinie wzdłuż drogi gminnej 12 000,00 

Wykonanie zjazdu z ul.Zamoyskiego na drogę w kierunku Święty Wojciech 15 000,00 

630 Turystyka 811 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 811 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 300,00 

4260 Zakup energii 210 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 142 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 2 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 28 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

Przebudowa na potrzeby ruchu turystycznego ciężkiego schronu bojowego 717 150 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 969 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 619 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

4260 Zakup energii 1 000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 10

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 100 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 

Przebudowa budynku ogniska muzycznego przy ul.Świerczewskiego wraz 
z zagospodarowaniem zaplecza (PT) 38 000,00 

Przebudowa i remont dachu na budynku gminnym przy ul. Wojska Polskiego 13B 160 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

Wykup gruntów przy ul. Poznańskiej -spłata raty 100 000,00 

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 340 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 280 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

70095 Pozostała działalność 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

710 Działalność usługowa 250 000,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 205 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 

71035 Cmentarze 45 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

Położenie płytek elewacyjnych przy kaplicy na cmentarzu w Wyszanowie i remont schodów 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

Zakup 2szt.kontenerów na śmieci na terenie cmentarzy komunalnych w Kaławie i Żółwinie 12 000,00 

750 Administracja publiczna 6 954 012,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 206 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 585,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 513,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 302,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 298 950,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 11

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 267 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 3 750,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 165 551,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 

3050 Zasądzone renty 1 235,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 874 770,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 525,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 661 783,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 103 233,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 000,00 

4260 Zakup energii 124 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 42 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 18 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 35 000,00 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 49 552,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 157 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 213,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 240,00 

Zakupy inwestycyjne dot.administracji 18 240,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 212 000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 194 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 

75095 Pozostała działalność 71 111,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 959,00 

Sołectwo Bobowicko 500,00 

Sołectwo Bukowiec 400,00 

Sołectwo Gorzyca 376,00 

Sołectwo Kalsko 125,00 

Sołectwo Nietoperek 385,00 

Sołectwo Szumiąca 81,00 

Sołectwo Św.Wojciech 92,00 

6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 69 152,00 

Lubuska sieć szerokopasmowa i utrzymanie łącza WIMAX 43 273,00 

Lubuski e-Urząd 25 879,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 4 285,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 285,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 530,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 

752 Obrona narodowa 600,00 

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 150,00 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 30 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 278 150,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 150,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 13

31 000,00 

Sołectwo Bukowiec 1 500,00 

Sołectwo Gorzyca 150,00 

Sołectwo Kaława 500,00 

4260 Zakup energii 70 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 3 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 2 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4 000,00 

75414 Obrona cywilna 32 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4260 Zakup energii 9 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

757 Obsługa długu publicznego 1 038 716,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 873 600,00 

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 12 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 861 600,00 

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 165 116,00 

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 165 116,00 

758 Różne rozliczenia 358 580,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 358 580,00 

4810 Rezerwy 358 580,00 

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 150 000,00 

Rezerwa celowa na zadania bieżące realizowane przez sołectwa 8 580,00 

Rezerwa ogólna 200 000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 14

801 Oświata i wychowanie 24 851 918,00 

80101 Szkoły podstawowe 10 833 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 112 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 562 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 177 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 190 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 900,00 

216 900,00 

Sołectwo Bobowicko 500,00 

Sołectwo Bukowiec 2 000,00 

Sołectwo Kaława 500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 60 000,00 

4260 Zakup energii 661 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 181 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 14 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 3 700,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 14 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 6 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 377 800,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

Adaptacja pomieszczeń szkolnych na przedszkole w SP Bukowiec 95 000,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 450 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 200,00 

80104 Przedszkola 4 857 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 550 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 300,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 451 400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 300,00 

197 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 401 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 800,00 

137 800,00 

Sołectwo Bukowiec 2 000,00 

4220 Zakup środków żywności 344 700,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 19 500,00 

4260 Zakup energii 352 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 76 400,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 2 600,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 9 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 900,00 

80110 Gimnazja 6 816 718,00 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 406 718,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 039 100,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 334 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 106 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 900,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 180 000,00 

4260 Zakup energii 405 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 274 800,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 17 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 3 300,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 5 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 16

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 500,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 375 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 870 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 100,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 

4260 Zakup energii 7 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 500,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 580 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 300,00 

4220 Zakup środków żywności 135 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 900,00 

80195 Pozostała działalność 20 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 200,00 

851 Ochrona zdrowia 660 000,00 

85111 Szpitale ogólne 150 000,00 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 150 000,00 

Dofinansowanie kosztów zakupu tomografu dla SP ZOZ w Międzyrzeczu 150 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 18 000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 482 000,00 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

55 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 190 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 6 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

85195 Pozostała działalność 10 000,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

852 Pomoc społeczna 11 960 034,00 

85202 Domy pomocy społecznej 500 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 500 000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 211 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 23 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 6 822 709,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 18

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 428 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 533,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 880,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 788,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 777,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 831,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

107 625,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 107 625,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 848 000,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 846 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 920 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 920 000,00 

85216 Zasiłki stałe 881 000,00 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 880 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 310 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 919 500,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 22 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

4260 Zakup energii 17 100,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 19

4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 1 200,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 5 400,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 12 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 800,00 

85295 Pozostała działalność 359 500,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 195 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 

4260 Zakup energii 13 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 27 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 720 000,00 

85401 Świetlice szkolne 590 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 900,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 130 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 130 000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 677 637,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 330 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 330 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 189 000,00 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 183 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 661 053,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00 

Sołectwo Bobowicko 600,00 

Sołectwo Bukowiec 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 703,00 

9 000,00 

Sołectwo Bobowicko 1 550,00 

Sołectwo Bukowiec 500,00 

Sołectwo Kalsko 500,00 

Sołectwo Kęszyca Leśna 2 000,00 

Sołectwo Kuligowo 1 049,00 

Sołectwo Kursko 1 000,00 

Sołectwo Nietoperek 2 000,00 

Sołectwo Pieski 1 300,00 

Sołectwo Wysoka 804,00 

Sołectwo Wyszanowo 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 

Sołectwo Bobowicko 100,00 

Sołectwo Kęszyca Leśna 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 634 650,00 

629 000,00 

Sołectwo Bobowicko 250,00 

Sołectwo Kalsko 500,00 

Sołectwo Kęszyca Leśna 2 000,00 

Sołectwo Kursko 1 000,00 

Sołectwo Nietoperek 500,00 

Sołectwo Pieski 200,00 

Sołectwo Wysoka 200,00 

Sołectwo Wyszanowo 1 000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 21

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 311 084,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 184,00 

5 000,00 

Sołectwo Bukowiec 1 000,00 

Sołectwo Gorzyca 800,00 

Sołectwo Kalsko 2 500,00 

Sołectwo Kaława 1 400,00 

Sołectwo Kęszyca Leśna 2 500,00 

Sołectwo Kuźnik 2 484,00 

Sołectwo Szumiąca 500,00 

Sołectwo Św.Wojciech 2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 287 900,00 

283 000,00 

Sołectwo Bukowiec 1 000,00 

Sołectwo Gorzyca 400,00 

Sołectwo Kaława 500,00 

Sołectwo Kęszyca Leśna 500,00 

Sołectwo Kuźnik 2 000,00 

Sołectwo Św.Wojciech 500,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 500,00 

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 27 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

Monitoring powietrza atmosferycznego w m. Kęszyca Leśna 7 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 887 000,00 

4260 Zakup energii 650 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 172 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 80 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 

90095 Pozostała działalność 185 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 22

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 676 525,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 152 065,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00 

500,00 

Sołectwo Bobowicko 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 200,00 

23 000,00 

Sołectwo Bobowicko 14 000,00 

Sołectwo Bukowiec 3 000,00 

Sołectwo Gorzyca 1 600,00 

Sołectwo Kalsko 6 000,00 

Sołectwo Kaława 1 500,00 

Sołectwo Kuligowo 500,00 

Sołectwo Kursko 4 000,00 

Sołectwo Kuźnik 2 000,00 

Sołectwo Nietoperek 5 000,00 

Sołectwo Pieski 3 000,00 

Sołectwo Szumiąca 1 700,00 

Sołectwo Św.Wojciech 8 500,00 

Sołectwo Wysoka 700,00 

Sołectwo Wyszanowo 3 500,00 

Sołectwo Żółwin 1 200,00 

4260 Zakup energii 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 765,00 

22 500,00 

Sołectwo Bobowicko 6 117,00 

Sołectwo Bukowiec 1 000,00 

Sołectwo Gorzyca 1 000,00 

Sołectwo Kalsko 2 000,00 

Sołectwo Kaława 2 308,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 23

Sołectwo Kuligowo 2 700,00 

Sołectwo Kursko 1 060,00 

Sołectwo Kuźnik 1 700,00 

Sołectwo Nietoperek 500,00 

Sołectwo Pieski 1 000,00 

Sołectwo Szumiąca 1 000,00 

Sołectwo Św.Wojciech 4 500,00 

Sołectwo Wysoka 2 500,00 

Sołectwo Wyszanowo 1 000,00 

Sołectwo Żółwin 2 880,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 300 160,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 189 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

1 000,00 

Sołectwo Św.Wojciech 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 160,00 

8 000,00 

Sołectwo Bukowiec 4 183,00 

Sołectwo Gorzyca 2 150,00 

Sołectwo Kalsko 3 000,00 

Sołectwo Kaława 2 000,00 

Sołectwo Kęszyca Leśna 2 000,00 

Sołectwo Kuligowo 800,00 

Sołectwo Kursko 1 300,00 

Sołectwo Nietoperek 800,00 

Sołectwo Pieski 2 252,00 

Sołectwo Szumiąca 1 200,00 

Sołectwo Wysoka 1 500,00 

Sołectwo Wyszanowo 775,00 

Sołectwo Żółwin 1 200,00 

4260 Zakup energii 38 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 

4 000,00 

Sołectwo Bukowiec 2 000,00 

Wymiana 3szt.okien i drzwi wejściowych budynku do sali wiejskiej w Kuligowie 8 500,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 24

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

5 000,00 

Sołectwo Bukowiec 1 000,00 

Sołectwo Kalsko 500,00 

Sołectwo Kaława 800,00 

Sołectwo Kęszyca Leśna 500,00 

Sołectwo Kursko 200,00 

Sołectwo Nietoperek 200,00 

Sołectwo Szumiąca 200,00 

Sołectwo Wyszanowo 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Docieplenie świetlicy wiejskiej w m.Szumiąca 15 000,00 

92116 Biblioteki 24 300,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 24 300,00 

92118 Muzea 100 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

2730 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 

926 Kultura fizyczna 4 043 725,00 

92601 Obiekty sportowe 3 430 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 126 554,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 879,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 464,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 603,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 875,00 

4260 Zakup energii 783 871,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 190 777,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej 6 000,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 12 500,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 25

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 79 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 912,00 

4480 Podatek od nieruchomości 20 200,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 265,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

Budowa boiska sportowego z zapleczem socjalnym w Kęszycy Leśnej 500 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 613 725,00 

2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

445 000,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 300,00 

22 500,00 

Sołectwo Bukowiec 2 500,00 

Sołectwo Gorzyca 2 000,00 

Sołectwo Kalsko 5 000,00 

Sołectwo Kaława 900,00 

Sołectwo Kęszyca Leśna 4 000,00 

Sołectwo Kursko 1 000,00 

Sołectwo Nietoperek 800,00 

Sołectwo Pieski 300,00 

Sołectwo Szumiąca 200,00 

Sołectwo Św.Wojciech 1 000,00 

Sołectwo Wysoka 500,00 

Sołectwo Wyszanowo 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 69 925,00 

55 000,00 

Sołectwo Bobowicko 500,00 

Sołectwo Bukowiec 4 000,00 

Sołectwo Gorzyca 500,00 

Sołectwo Kalsko 500,00 

Sołectwo Kaława 2 000,00 

Sołectwo Kęszyca Leśna 5 125,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 26

Sołectwo Kursko 1 000,00 

Sołectwo Nietoperek 200,00 

Sołectwo Św.Wojciech 1 000,00 

Sołectwo Wyszanowo 100,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Ogrodzenie placu zabaw w Kęszycy 20 000,00 

Ogrodzenie placu zabaw w m.Kursko 20 000,00 

Ogrodzenie placu zabaw w m.Wyszanowo 10 000,00 

Wydatki ogółem, w tym: 64.230.782,00 
wydatki bieżące 58.626.390,00 

wydatki majątkowe 5.604.392,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 27

Tabela nr 3 do uchwały nr XV/113/11 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012r. 
w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem: 2.700.000,00 

1 Wolne środki , o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 300.000,00 
2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2.400.000,00 

Rozchody ogółem: 2.933.444,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 992 2.933.444,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na dofinansowanie wkładu własnego 
zadań realizowanych przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 854.864,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 28

Tabela nr 4 do uchwały nr XV/113/11 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Udział w budżecie Gminy Międzyrzecz środków sołectw na rok 2012 

w złotych 

 

Lp. Sołectwo Liczba mieszkańców w sołectwie na dzien 30.06.2011 PLAN 

1 Bobowicko 749 24.717 

2 Bukowiec 851 28.083 

3 Gorzyca 272 8.976 

4 Kalsko 625 20.625 

5 Kaława 376 12.408 

6 Kęszyca Leśna 625 20.625 

7 Kuligowo 153 5.049 

8 Kursko 320 10.560 

9 Kuźnik 248 8.184 

10 Nietoperek 345 11.385 

11 Pniewo 260 8.580 

12 Pieski 244 8.052 

13 Szumiąca 157 5.181 

14 Św.Wojciech 624 20.592 

15 Wysoka 188 6.204 

16 Wyszanowo 275 9.075 

17 Żółwin 160 5.280 

213.576 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 29

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

mgr Maciej Rębacz

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,Nr 113 poz.984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 
poz.1759; z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 
138 poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz.675oraz z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 149 poz. 887. 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 
poz.1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183. 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XV/113/11  

Rady Miejskiej w Międzyrzeczu  

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Międzyrzecz w roku 2012 

 
w złotych 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 189 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 24 300,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 100 000,00 

razem 2.313.300,00 

2. Dotacje celowe 

600 60014 6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielana między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 

750 75095 6630 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

69 152,00 

851 85111 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

150 000,00 

851 85154 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 

921 92120 2730 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

100 000,00 

razem 469.152,00 

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.782.452,00 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 550 000,00 

801 80110 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

406 718,00 

razem 956.718,00 

2. Dotacje celowe 

754 75414 2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

851 85154 2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 55 000,00 

851 85195 2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 000,00 

852 85295 2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00 

921 92105 2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 4 000,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 445 000,00 

razem 531.000,00 



Id: 0DDC4490-1023-41D1-95CA-DE96001E1E9C. Podpisany Strona 2

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.487.718,00 
Dotacje razem: 4.270.170,00 


